КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от ______________
	с. Тюльково
	№_____

	О переводе нежилого помещения в жилое помещение

В соответствии со статьями 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской Ф  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тюльковского сельсовета от 24.04.2017 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», ст.6 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести нежилое здание с кадастровым номером 24:03:4101022:94, расположенное по адресу: Красноярский край, Балахтинский район село Тюльково, улица Ленина д.133 б, площадью 102.5 кв.м., с нежилого здания в многоквартирный дом без признаков реконструкции.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Давыдову К.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                      А.В. Кузьмин